Змановская Ирина Валерьевна 

Перов Сергей Анатольевич 

Леонов Алексей Павлович 

4. Предмет и условия договора: Победитель обязуется: поставка ТМЦ для 

Нижневартовского РУС Ханты-Мансийского филиала ОАО «Ростелеком» 

Существенные условия Договора:   

2 639 000,00 (Два миллиона шестьсот тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС 18% 

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством 

РФ налоги и сборы. 

5. Извещение о проведении Открытого конкурса и конкурсная документация были 

размещены 24.02.2014г. на сайтах: